
                                                                                 
 

Zarządzenie nr 83/2022 
z dnia 16 września 2022 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
 

zmieniające zarządzenie nr 22/2021 z dnia 10 marca 2021 r. Rektora Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi  
 
Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, 
ze zm.) oraz art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 574, ze zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W Regulaminie wynagradzania pracowników Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, wprowadzonym 
zarządzeniem nr 22/2021 z dnia 10 marca 2021 r. Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi,  
załącznik nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników za pomocą służbowej poczty elektronicznej. 
 
 
 
 

REKTOR: prof. dr hab. n. med. Radzisław Kordek 
 
 
 
 
Ogłoszenie aktu prawnego: 
- intranet 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



1 

 

Załącznik do zarządzenia nr 83/2022 
z dnia 16 września 2022 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
 

Załącznik nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi  

 
 

Tabela stawek wynagrodzenia zasadniczego, oraz podstawowych stanowisk i kategorii zaszeregowania 
pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 

 

Kategoria 
zaszeregowania 

Nazwa stanowiska 
Minimalna 

kwota 
wynagrodzenia 

Maksymalna 
kwota 

wynagrodzenia 

X Kanclerz 9870 17200 

IX 
Zastępca Kanclerza – Kwestor 

7950 14000 
Zastępca Kanclerza 

VIII 

Zastępca Kwestora 

6370 10350 Dyrektor Biura II 

Audytor wewnętrzny kierujący jednostką organizacyjną  

VII 

Dyrektor Biura I 

5200 8900 Kierownik Działu II 

Główny architekt ds. procesów 

VI 

Zastępca Dyrektora Biura II 

4100 7400 

Kierownik Działu I 

Administrator Bezpieczeństwa Informacji 

Architekt systemów  informatycznych 

Informatyk – programista 

Developer ds. procesów 

Analityk ds. procesów 

Główny specjalista 

Audytor wewnętrzny 

V 

Inspektor nadzoru 

3490 6500 

Zastępca Dyrektora Biura I 

Starszy specjalista 

Kierownik sekcji, działu 

Kierownik Domu Studenta 

Konsultant ds. procesów 

Informatyk – analityk 

Informatyk – administrator 

Windykator 

Doradca zawodowy 

Kustosz biblioteczny 

Asystent / Asystentka Rektora 

IV 

Młodszy developer ds. procesów 

3200 5600 

Starszy bibliotekarz 

Asystent / Asystentka Prorektora, Kanclerza 

Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych 

Psycholog 

Administrator nieruchomości 

Tłumacz 

Księgowy / Księgowa 

Specjalista 

Uczelniany Koordynator Systemu POL-on 

Badacz 



2 

 

III 

Bibliotekarz 

3000 4520 

Informatyk – technik serwisu 

Koordynator zespołu 

Archiwista 

Sekretarz / Sekretarka 

Samodzielny referent 

II 

Technik 

2900 3700 

Młodszy bibliotekarz 

Referent 

Magazynier 

Pracownik techniczny 

I 

Pomoc techniczna 

* 3350 
Laborant sekcyjny 

Pracownik gospodarczy 

Pracownik do prac ciężkich 

 
 

*Minimalna kwota wynagrodzenia regulowana jest ustawą z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za 
pracę. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


